



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

S.SCHROERS HOLDING APS

ESBYVEJ 5, 8240 RISSKOV

ÅRSRAPPORT

1. SEPTEMBER 2018 - 31. AUGUST 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. november 2019

Sebastian Kirk Schroers

CVR-NR. 36 69 29 87

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	S.Schroers Holding ApS Esbyvej 5 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 69 29 87 Stiftet: 24. marts 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. september 2018 - 31. august 2019
Direktion	Sebastian Kirk Schroers
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 133 tkr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDEL I ASSOCIERET VIRKSOMHED		123.669	64.248
Eksterne omkostninger.....		-2.499	-3.750
DRIFTSRESULTAT.....		121.170	60.498
Andre finansielle omkostninger.....		-91	0
ÅRETS RESULTAT.....		121.079	60.498
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		123.669	64.248
Overført resultat.....		-2.590	-3.750
I ALT.....		121.079	60.498

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		445.089	321.420
Finansielle anlægsaktiver	1	445.089	321.420
ANLÆGSAKTIVER		445.089	321.420
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.000	4.000
Tilgodehavender		6.000	4.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		6.000	4.000
AKTIVER		451.089	325.420
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		295.089	171.420
Overført overskud.....		85.410	88.000
EGENKAPITAL	2	430.499	309.420
Leverandører af tjenesteydelser.....		4.500	4.500
Gæld, associerede virksomheder.....		0	3.750
Anden gæld.....		16.090	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser		20.590	16.000
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		20.590	16.000
PASSIVER		451.089	325.420

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. september 2018.....	50.000
Kostpris 31. august 2019.....	50.000
Opskrivninger 1. september 2018.....	271.420
Årets opskrivninger	123.669
Opskrivninger 31. august 2019.....	395.089
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019.....	445.089

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ardess ApS, Aarhus.....	890.177	247.338	50 %

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. september 2018.....	50.000	171.420	88.000	309.420
Forslag til resultatdisponering.....		123.669	-2.590	121.079
Egenkapital 31. august 2019.....	50.000	295.089	85.410	430.499
